1913ء سے جاری شدہ

روزنامہ

الفصل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

جمعہ 21 جون 2013ء 11 شعبان 1434 ہجری 21 / احسان 1392 / شمس جلد 63-98 نمبر 140

ایمان، صحت اور حسنِ خلق کی دعا

حضرت ابو ہریرہؓ بیان کرتے ہیں کہ نبی کریم ﷺ نے حضرت سلمان فارسیؓ کو فرمایا کہ میں چاہتا ہوں کہ تمہیں ایسی دعا سکھاؤں جو تو رحمن خدا سے خاص رغبت اور توجہ سے دن رات کیا کرے اور وہ یہ دعا ہے۔

ترجمہ: - اے اللہ!